

**REKAPITULACE STAVBY**

Kód: 2023/03\_VICEPRÁCE  
Stavba: ZŠ, Opočenská, Dobruška - VÍCEPRÁCE

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	27.07.2024
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	09917063
DAVEL elektro s.r.o. , Lánovská 633, 54301 Vrchlabí		DIČ:	CZ09917063
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>29 728,48</b>
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	29 728,48	6 242,98
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>35 971,46</b>
-------------------	----------	------------	------------------

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ, Opočenská, Dobruška

Objekt:

SO01 - Výměna svítidel - Vícepráce

Místo:

Datum: 03.07.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

DAVEL elektro s.r.o. , Lánovská 633, 54301 Vrchlabí

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

29 728,48

PSV - Práce a dodávky PSV

29 728,48

741 - Elektroinstalace - silnoproud

29 728,48

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ, Opočenská, Dobruška

Objekt:

SO01 - Výměna svítidel - Vícepráce

Místo:

Datum: 03.07.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

DAVEL elektro s.r.o. , Lánovská 633, 54301 Vrchlabí

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

29 728,48

D PSV

Práce a dodávky PSV

29 728,48

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

29 728,48

1	K	741110511	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm	m	32,000	29,54	945,28	CS ÚRS 2023 01
2	M	34571004	lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm	m	32,000	23,10	739,20	CS ÚRS 2023 01
5	K	741122211	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm <sup>2</sup>	m	40,000	21,10	844,00	CS ÚRS 2023 01
6	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm <sup>2</sup>	m	40,000	15,90	636,00	CS ÚRS 2023 01
8	K	741372062	Montáž spínače	kus	43,000	85,00	3 655,00	CS ÚRS 2023 01
			Spínač kompletní Tango řaz. 1 + klapka + rámeček	kus	13,000	169,00	2 197,00	
			Spínač kompletní Tango řaz. 5 + klapka + rámeček	kus	8,000	215,00	1 720,00	
			Spínač kompletní Tango řaz. 6 + klapka + rámeček	kus	18,000	175,00	3 150,00	
			Spínač kompletní Tango řaz. 7 + klapka + rámeček	kus	4,000	234,00	936,00	
8	K	741372062	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m <sup>2</sup>	kus	7,000	330,00	2 310,00	CS ÚRS 2023 01
8	K	741372062	Montáž čidla pohybového	kus	2,000	180,00	360,00	CS ÚRS 2023 01
16	M	RMAT0008	Svítilno stropní přisazené kruhové, d388mm, 24W, 2184lm, IP44	kus	7,000	1 158,00	8 106,00	
17	M	RMAT0009	čidlo pohybové IS 180-2 černý IP54	kus	2,000	1 365,00	2 730,00	
22	K	741374821	Demontáž svítidel se zachováním funkčnosti interiérových modulového systému zářivkových, délky do 1100 mm	kus	7,000	200,00	1 400,00	CS ÚRS 2023 01